[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МЕДЫНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
             18 апреля 2024 г.

№241
г. Медынь

Об итогах районного конкурса детских рисунков

«Я рисую выборы» среди дошкольных образовательных учреждений и учащихся младших классов общеобразовательных учреждений

Медынского района
Рассмотрев протокол комиссии по подведению итогов районного конкурса  детских рисунков «Я рисую выборы»  среди дошкольных образовательных учреждений и учащихся младших классов общеобразовательных учреждений Медынского района», территориальная избирательная комиссия Медынского района РЕШИЛА:
1. Признать победителями и вручить дипломы районного конкурса  детских рисунков «Я рисую выборы» среди дошкольных образовательных учреждений и учащихся младших классов общеобразовательных учреждений Медынского района» следующим участникам:
- Кадырова Азиза, учащаяся МКОУ «Медынская средняя общеобразовательная школа»;

- Абросимов Михаил, учащийся МКОУ «Медынская средняя общеобразовательная школа»;

- Мокин Захар, учащийся МКОУ «Адуевская основная общеобразовательная школа».
2. Признать призерами и вручить дипломы районного конкурса  детских рисунков «Я рисую выборы» среди дошкольных образовательных учреждений и учащихся младших классов общеобразовательных учреждений Медынского района» следующим участникам:
- Зазуля Полина, учащаяся МКОУ «Медынская средняя общеобразовательная школа»;

- Семин Максим, учащийся МКОУ «Медынская средняя общеобразовательная школа»;

- Новикова Дарья, учащаяся МКОУ «Передельская средняя общеобразовательная школа».
3. Разместить настоящее решение на подпортале территориальных избирательных комиссий Калужской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.

	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	                  Л.Н. Бабушкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	                  И.Ю. Прокшина